

ریس سازمان جهاد کشاورزی قم:
واحد های بزرگ پرورش مرغ گوشتی در قم احداث می شود

ریس سازمان جهاد کشاورزی قم گفت: بر اساس مأموریت اصلی این سازمان در تأمین امنیت غذایی مردم و همچنین ضرورت افزایش سطح تولید گوشت مرغ در این استان، واحدهای بزرگ پرورش مرغ گوشتی در قم احداث می شود. محمد رضا حاجی رضا بیان داشت: با توجه به نیاز استان به افزایش تولید گوشت مرغ، موضوع احداث واحدهای بزرگ پرورش مرغ ...
صفحه ۲

معاون حقوقی وزارت آموزش و پرورش:
۵۷۰ هزار معلم به نظام رتبه بندی اعتراض کردند

معاون حقوقی و پارلمانی وزارت آموزش و پرورش گفت: ۵۷۰ هزار معلم به نظام رتبه بندی اعتراض کردند که در حال بررسی است. قاسم احمدی لانگی بعد از ظهر یکشنبه در مراسم تجلیل از معلمان در بخش کجور با گرامیداشت یاد و خاطره شهدای مدافع حرم و امنیت، گفت: بخش کجور بالاترین آمار شهدای مدافع حرم و اولین شهید روحانی مدافع حرم را ...
صفحه ۵

حجت الاسلام منوچهر مهری پور:
شهردار موظف به پاسخ گویی درباره انتصابات است

رئیس کمیسیون فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شورای اسلامی شهر اصفهان با بیان اینکه بر اساس قانون شوراها، اعضای شورای اسلامی شهر حق دخالت در انتصابات شهرداری را ندارند، اظهار کرد: شهردار موظف به پاسخ گویی درباره انتصابات و عملکرد منصوبان است. حجت الاسلام منوچهر مهری پور در تعلق میان دستور صدوسی و یکمین جلسه ...
صفحه ۴

معاون شهردار قم مطرح کرد:
اجرای ۲۰۰۰ پروژه با پیشرفت ۹۰ درصدی در شهرداری قم

معاون برنامه ریزی و سرمایه انسانی شهرداری قم با اشاره به وجود ۱۰۲۹ ردیف بودجه و ۲۰۰۰ پروژه در بودجه ۱۴۰۲ شهرداری قم گفت: این پروژه ها با پیشرفت فیزیکی ۹۰ درصدی در اختیار شهروندان قرار گرفت. مجید محمد رضا خانی گفت: وگوا با خبرنگار شهر نیوز، با اشاره به عملکرد شهرداری قم در سال ۱۴۰۲ اظهار کرد: در این سال پروژه هایی ...
صفحه ۲

گویی

روزنامه گویه
سیاسی، فرهنگی، اجتماعی

گزیده خبرها

مدیرعامل سازمان قطار شهری قم خبر داد:

پیگیری وضعیت اقلام و تجهیزات منوریل در گمرکات کشور
صفحه ۲

خانه بدون زباله؛ رویا یا واقعیت؟
صفحه ۴

کارزار نجات انجیلیسی در مازندران
صفحه ۵

یادداشت - وحید حاج سعیدی

جایگاه نخبگان اقتصادی در آینده اقتصاد
صفحه ۷

اتمام بیمارستان امام حسن آران و بیدگل پس از ۱۵ سال
صفحه ۴

رئیس و نایب رئیس شورای اسلامی اعلام کردند:

روستای جنداب از توابع بخش سلفچگان شرایط شهر شدن را دارد
صفحه ۸

رشد اقتصادی در سال ۱۴۰۳ چگونه حاصل می شود؟

«گویه» بررسی کرد:



با توسعه فروشگاه های جانبازان علاوه بر ایجاد صدها فرصت شغلی، ارائه خدمات به شهروندان با قیمت مناسب تسهیل خواهد شد

حاضر نیز افزون بر دو هزار نفر به صورت جانی و غیر مستقیم در بخش های مختلف با توسعه ارتباط کاری دارند اما با واگذاری زمین در بلوار پیامبر اعظم (ص) واحداث توسعه در آن نقطه و همچنین در منطقه پردیسان برای حدود دوهزار نفر به صورت مستقیم فرصت شغلی ایجاد خواهد شد.

پاسخ به این سوال خبرنگار ما که پرسید در صورت واگذاری زمین در بلوار پیامبر اعظم (ص) خدمات و اشتغالزایی این موسسه تا چه میزان ارتقاء خواهد یافت، اظهار داشت:

مجوزها درباره زمانی کوتاهی صورت بگیرد، قطعا، سطح خدمات، میزان قابل توجهی افزایش و دسترسی عموم مردم شریف به خدمات موسسه سهل تر خواهد شد، ضمن اینکه ظرفیت

اقتصادی در حد (۴ تا ۵ درصد) انواع کالاها و محصولات مورد نیاز مردم را عرضه می کنیم معادل مقدار بالای فروش، هزینه های موسسه را پوشش می دهد.

وزارش: حسن آرام
موسسه خدمات جانبازان و شاهد ایثارگر قم که به فروشگاه جانبازان شهرت دارد، با بیش از ده فعالیت و خدمات رسانی، تاکنون نقش مؤثری در تعدیل قیمت ها و تنظیم بازار شهر مقدس داشته و به عنوان فروشگاه های انواع کالاهای اساسی و ... را با نازل ترین قیمت عرضه می کند در سطح استان قم از مقبولیت و اعتبار

چنانچه با نظر موافق و مساعدت استاندار محترم و شهردار محترم قطعه زمینی به متراژ کافی و قیمت مناسب در بلوار پیامبر اعظم(ص) به موسسه واگذار شود، و متعاقب آن صدور مجوزها درباره زمانی کوتاهی صورت بگیرد، قطعا، سطح خدمات، میزان قابل توجهی افزایش و دسترسی عموم مردم شریف به خدمات موسسه سهل تر خواهد شد، ضمن اینکه ظرفیت اشتغالزایی نیز از حدود ۵۵۰ نفر به حدود بیش از هزار نفر افزایش خواهد یافت.

وی در عین حال به این نکته اشاره کرد: در حال حاضر نیز افزون بر دو هزار نفر به صورت جانی و غیر مستقیم در بخش های مختلف با توسعه ارتباط کاری دارند اما با واگذاری زمین در بلوار پیامبر اعظم (ص) واحداث توسعه در آن نقطه و همچنین در منطقه پردیسان برای حدود دوهزار نفر به صورت مستقیم فرصت شغلی ایجاد خواهد شد.



وی گفت: با توجه به موقعیت بلوار پیامبر اعظم (ص) یکی از خواسته های اصلی ما واگذاری زمین در این بلوار به موسسه است که بتوانیم شعبه ای از فروشگاه را در این بلوار احداث کنیم که انتظار داریم در این زمینه مسوولان استانداری، و شهرداری و دیگر ارگان های مربوط با ما همکاری و مساعدت نمایند.

اقتصادی در حد (۴ تا ۵ درصد) انواع کالاها و محصولات مورد نیاز مردم را عرضه می کنیم معادل مقدار بالای فروش، هزینه های موسسه را پوشش می دهد. وی در همین حال خاطر نشان کرد: کالاهای اساسی از قبیل گوشت، مرغ، برنج و روغن با دو تا سه درصد سود به مشتریان عزیز ارائه می شود. مدیر عامل موسسه خدمات جانبازان قم در ادامه به همین مبحث اظهار داشت: مسوولان و به خصوص استاندار محترم قم جناب دکتر آقا میری و معاون اقتصادی ایشان و آستان حضرت فاطمه معصومه (س) نسبت به این موسسه لطف و عنایت دارند. وی در ادامه بیان داشت موسسه خدمات جانبازان نقش مؤثر و تعیین کننده ای در تنظیم بازار و تعدیل قیمت ها داشته و برخی فروشگاههای تعاونی، ادارات خرید مورد نیاز پرسنل خود را که با انعقاد قرارداد و خرید بن از فروشگاه جانبازان تأمین نمودند. وی با بیان اینکه اصل مشتری مداری به معنای واقعی کلمه در این موسسه اجرا می شود؛ تصریح کرد: عملکرد موسسه خدمات جانبازان همچنین نقش مؤثری در افزایش توان خرید قشرهای کم درآمد و آسیب پذیر جامعه داشته و با قیمت و کیفیت مناسب عرضه می شود.

وی افزود: در ابتدای شروع کار ۴ نفر در این مرکز خرید مشغول به کار بودند اما در حال حاضر این موسسه با ۹ فروشگاه بزرگ در سطح شهرستان قم، یک انبار مرکزی، مجموعه کشاورزی و یک مجموعه فرهنگی با ۵۵۰ پرسنل که به صورت مستقیم مشغول به کار و تحت پوشش بیمه و مزایای قانون کار هستند؛ به مردم شریف استان قم خدمات دهنی می کنند. مدیر عامل موسسه خدمات جانبازان استان قم سپس با بیان اینکه اهالی شریف قم از مناطق مختلف استان به راحتی به فروشگاههای این موسسه دسترسی دارند، خاطر نشان کرد:

موسسه همانگونه که از عنوان آن پیداست یک مرکز خدماتی محسوب می شود که به دنبال منافع اقتصادی و سود مالی نبوده و انواع و اقسام کالاهای اساسی و مایحتاج ضروری مردم و ... در حد حاشیه سود اقتصادی و در حدی که هزینه های موسسه پوشش داده شود؛ در اختیار مردم قرار می گیرد.

عزیز سیاحی در ادامه خاطر نشان کرد: با هیچ شرکت تولیدی محصولات، قرار داد تأمین کالا نداریم و با هر شرکت و مرکزی که جنس مرغوب و با کیفیت و به قیمت مناسب عرضه کند، همکاری می کنیم. این امر برند موسسه خدمات جانبازان را به یک برند معتبر و مقبول در افکار عمومی مردم تبدیل کرده است. وی در پاسخ به سوال خبرنگار ما که پرسید در منطقه پردیسان با توجه به جمعیت زیاد آن، فقط یک شعبه فعال دارید، گفت: قطعه زمینی به متراژ ۷ هزار متر با همکاری اداره کل راه و شهرسازی استان در پردیسان خریداری کرده ایم که آیت تصمیم با مصوبه هیأت مدیره بوده و مجوز ساخت آن در مرحله پیگیری است در این رابطه آقای علیرضا مظفری (شهردار محترم منطقه ۸) قول کمک و

عزیز سیاحی در پاسخ به سوال دیگر مبنی بر اینکه در شرایط نوسان و افزایش دائمی قیمت ها، چگونه قیمت کالا ها را ثابت نگه می دارید، گفت: خرید کالاها از شرکتهای مختلف را به صورت انبوه انجام می دهیم که به این ترتیب تا مدت زمان قابل توجهی از تبعات و پیامدهای افزایش قیمت ها مصون می مانیم از این رو تا مدتی به همان قیمت خرید قبلی در اختیار شهروندان عزیز قرار می گیرد.

عزیز سیاحی در پایان این نشست مطبوعاتی از مدیرکل بنیاد شهید و امور ایثارگران، استاندار قم، شهردار کلانشهر، اعضای شورای اسلامی شهر و دیگر ادارات و ارگان ها و نهادها که نظر مثبت و نگاه حمایتی به این مرکز خدماتی دارند تشکر و قدردانی کرد.

چنانچه با نظر موافق و مساعدت استاندار محترم و شهردار محترم قطعه زمینی به متراژ کافی و قیمت مناسب در بلوار پیامبر اعظم(ص) به موسسه واگذار شود، و متعاقب آن صدور مجوزها درباره زمانی کوتاهی صورت بگیرد، قطعا، سطح خدمات، میزان قابل توجهی افزایش و دسترسی عموم مردم شریف به خدمات موسسه سهل تر خواهد شد، ضمن اینکه ظرفیت اشتغالزایی نیز از ۵۵۰ نفر به حدود بیش از هزار نفر افزایش خواهد یافت.

اشغالزایی نیز از ۵۵۰ نفر به حدود بیش از هزار نفر افزایش خواهد یافت. وی در عین حال به این نکته اشاره کرد: در حال حاضر نیز افزون بر دو هزار نفر به صورت جانی و غیر مستقیم در بخش های مختلف با توسعه ارتباط کاری دارند اما با واگذاری زمین در بلوار پیامبر اعظم (ص) واحداث توسعه در آن نقطه و همچنین در منطقه پردیسان برای حدود دوهزار نفر به صورت مستقیم فرصت شغلی ایجاد خواهد شد.

مدیر عامل موسسه خدمات جانبازان در

